令 和 ８ 年 １ 月 ７ 日

保護者 様

船橋市立行田東小学校

校 長 生 井 敏 昭

授業参観・懇談会のお知らせ

小寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。いつも学校活動へのご

理解・ご協力ありがとうございます。

さて、下記のとおり２月の授業参観・懇談会を実施します。当日の参観をお待ちしています。また、今

回の懇談会は、担任が直接保護者の皆様と顔を合わせる今年度最後の機会となります。ご多用中とは存じ

ますが、お子様の様子をご覧いただくと共に、ぜひ懇談会にもご参加ください。

記

１．期日

  ２月５日（木） ２・４・６年・あおぞら１組（２・４年）・あおぞら３組（４・６年）

  ２月６日（金） １・３・５年・あおぞら１組（１年）・あおぞら２組・あおぞら３組（５年）

  ※あおぞら１組は、両日ともに授業参観を実施し、懇談会は２月５日（木）のみ実施

  ※あおぞら３組は、両日ともに授業参観・懇談会を実施

２．場所

  各教室または特別教室、校庭、体育館 ※詳しい内容と場所は後日ご連絡します。

３．当日の日程 ※授業参観を実施していない学年は、通常日課となります。

   昼休み         １２：５５～１３：１５

   清 掃         １３：２０～１３：３５

   ５校時【参観】     １３：４０～１４：２５

   下校指導         １４：２５～１４：３５

   下 校         １４：４５

   懇談会         １４：５０～１５：３０

４．その他

○参観の際は、各場所の前で名簿に〇印をつけてください。

○不審者対策・参観ルール遵守のため、名札を必ずつけてください。上靴も忘れずにご持参ください。

○自動車・バイクでの来校はご遠慮ください。自転車で来校の際は、校庭鉄棒前に駐輪してください。

○行田公園や近隣の商業施設等の駐車場を利用することはおやめください。

○参観時は児童用昇降口をご利用ください。

○参観時間よりも早く来すぎることはご遠慮ください。また、授業参観を実施していない学年の授業を

参観することもご遠慮ください。

○参観後は、ぜひ懇談会にもご参加ください。

○参観時の私語及び携帯電話等の使用、ビデオやカメラなどでの撮影はご遠慮ください。

〇参観後、懇談会までの間、多目的室等で５０周年記念映像の上映を予定しています。